NORAKSTS
SARUNU PROCEDŪRAS

“Tehnikas un konteineru izvietošanas laukuma, ēku un inženierbūvju,

 un tīklu būvniecība Kadagā, Ādažu novadā” 
 (identifikācijas Nr. VAMOIC 2018/125)
komisijas 12.02.2019. sēdē sniegtās atbildes uz kandidātu uzdotajiem jautājumiem
1.jautājums: 
Rampas apjomos (Lokālā tāme 1.5) pie lentveida pamatiem īsti nav skaidrs par barjeras montāžu pamatā (attiecīgi TB-1…4). Pēc BK-3.1 plānā norādītā mezgla “ triecienbarjeru stiprināšana betonētajā rampā” ir noprotams, ka LP-1 pamatā šīs barjeras liekas bez apvalkcaurules D300mm, kas arī atspoguļojas tāmes apjomos. Savukārt BK-3.2 šīs pozīcijas, kas liekās iekšā LP-1 pamatā jau ir parādītas, ka liekas iekšā apvalkcaurulē, līdzīgi kā TB-5 barjerai. 

Kā tad ir pareizi un pēc kura mezgla skaitīt apjomu? Ja liekas tās 20gb TB-1…4 apvalkcaurulē, tad būtu jāliek papildus pozīcija ar tām apvalkcaurulēm, kas sastāda ap 1,5tn papildus metāla.
1.atbilde:

Tehnisko un finanšu piedāvājumu (tāmes) gatavot atbilstoši izsniegtajam Darbu apjomu sarakstam.
2.jautājums: 
Lūdzam izsniegt projekta shēmu ELT daļai ( ELT – 2.2.).

2.atbilde:

“ELT-2.2.- principālā shēma” tiks nosūtīta elektroniskā formātā kandidātiem, kas tika uzaicināti iesniegt piedāvājumu sarunu procedūrā.
3.jautājums: 
Iepazīstos ar Sarunu procedūras (identifikācijas Nr. VAMOIC 2018/125) nolikumu un tā pielikumiem, informēju, ka ELT daļas projektā nav atrodams rasējums “ELT-2.2.- principālā shēma”. Lūdzam izsniegt.
3.atbilde:

Skatīt atbildi Nr.2.
Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs
      (personīgais paraksts) E.Circenis

             
NORAKSTS PAREIZS

Centra Juridiskā un iepirkumu nodrošinājuma departamenta 

Infrastruktūras un apsaimniekošanas līgumu 

un iepirkumu nodaļas pārvaldes vecākā referente

M.Udalova (personīgais paraksts)
Rīgā, 12.02.2019.

